

Årsredovisning

för

Fitness By Fransson AB

559252-4200

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fitness By Fransson AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hässleholm den 28 juni 2023

Amanda Fransson



Årsredovisning
för
Fitness By Fransson AB

559252-4200

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Fitness By Fransson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer en egen producerad e-bok/guide inom träning och hälsa. Under hösten började företaget även sälja hälsokost. Ägarna är även influencers av både egentillverkade och andras träningskläder och accessoarer.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget startade under våren 2020 och har arbetat med marknadsföring av e-boken/träningsguiden.

Under hösten 2022 började företaget sälja hälsokost.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (9 mån)
Nettoomsättning	1 451	1 952	1 175
Resultat efter finansiella poster	463	946	913
Soliditet (%)	71,6	67,6	69,5

Minskningen av omsättningen under året kommer av minskade inlägg till följd av arbete med framtida plattformar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	717 520	749 989	1 492 509
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-360 000		-360 000
Balanseras i ny räkning		749 989	-749 989	0
Årets resultat			365 329	365 329
Belopp vid årets utgång	25 000	1 107 509	365 329	1 497 838

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 107 508
årets vinst	365 329
	1 472 837
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 272 837
	1 472 837

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 450 955	1 952 375
Övriga rörelseintäkter		44 827	6 547
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 495 782	1 958 922
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-101 002	-146 150
Övriga externa kostnader		-359 927	-282 209
Personalkostnader	2	-569 048	-549 522
Övriga rörelsekostnader		0	-34 685
Summa rörelsekostnader		-1 029 977	-1 012 566
Rörelseresultat		465 805	946 356
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 779	-775
Summa finansiella poster		-2 744	-775
Resultat efter finansiella poster		463 061	945 581
Resultat före skatt		463 061	945 581
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97 732	-195 592
Årets resultat		365 329	749 989

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 167 076

1 267 020

Summa kortfristiga fordringar

1 167 076

1 267 020

Kassa och bank

Kassa och bank

924 858

941 202

Summa kassa och bank

924 858

941 202

Summa omsättningstillgångar

2 091 934

2 208 222

SUMMA TILLGÅNGAR

2 091 934

2 208 222

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 107 508

717 520

Årets resultat

365 329

749 989

Summa fritt eget kapital

1 472 837

1 467 509

Summa eget kapital

1 497 837

1 492 509

Långfristiga skulder

Övriga skulder

466 004

284 502

Summa långfristiga skulder

466 004

284 502

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

13 638

Skatteskulder

105 301

390 946

Övriga skulder

18 661

1 627

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 131

25 000

Summa kortfristiga skulder

128 093

431 211

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 091 934

2 208 222

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Hässleholm den 28 juni 2023



Amanda Fransson



Filippa Fransson